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Değerli Mülkiyeliler
Yetiştik Çünkü Biz ekibi olarak biz-
ler, 2018 yılında, Mülkiyeli olmanın 
sorumluluğuyla, evrensel demokratik 
ilkeleri ve Türkiye’nin anayasal de-
ğerlerini savunmak için yola çıktık. 
Sizlerin desteğiyle o günden beri ül-
kenin içinden geçtiği zor zamanlarda 
Mülkiyeli kimliğini ve Mülkiye cami-
asını güçlendirmeye; Mülkiyelilerin 
bilgisini ve deneyimini geliştirerek 
kamunun çıkarları için işlevsel hale 
getirmeye çalışıyoruz. Her geçen gün 
bu mücadelemizi daha da büyüterek 
sürdürüyoruz.

Mülkiye camiasının bize verdiği yet-
kiyi daha da ileriye taşımak, deneyi-

mimize kattığımız yeni heyecanlarla 
yolumuza devam etmek için, Yetiştik 
Çünkü Biz ekibi olarak, Mülkiyeliler 
Birliği 49. Olağan Genel Kurulu’nda 
yeniden yönetime adayız.

Bizleri artık çok daha iyi tanıyorsu-
nuz… Olağanüstü Hâl koşullarında 
göreve geldiğimizde Mülkiyeliler için 
vazgeçilmez olan ilkeleri savunmak-
tan bir an olsun geri durmadık. En zor 
zamanlarda bile bireysel hak ve öz-
gürlükleri, hukuk devletini ve kamu 
yararını savunduk. Mülkiyelilerin bil-
gi ve deneyimini temel alarak, hak ve 
özgürlük mücadelesine omuz verdik. 
Baskıya, tehdide ve zora karşı Mülki-
yelilerin ortak değerlerini korumayı 
temel görevimiz bildik. 
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Mülkiye, sadece bir okul değil, özgür 
düşüncenin, eleştirel aklın ve kamu 
yararına adanmış bir misyonun mer-
kezidir. Ne yazık ki okulumuzun bu 
misyonu uzunca bir süredir saldırı al-
tında bulunuyor. İhraçlar, akademik 
özgürlüklere yönelik keyfi müdaha-
leler, baskılar ve fakülte kurullarının 
işlevsizleştirilmesi gibi uygulamalarla 
fakültemiz kendi tarihinden ve gelene-
ğinden kopartılmaya, değersizleştiril-
meye çalışılmaktadır. Fakültemizi bir 
siyasi görüşün arka bahçesine dönüş-
türmeye çalışan tüm bu girişimlere 
karşı, yönetim kurullarında bulundu-
ğumuz süre içinde, ihraç edilen Barış 
Akademisyenleriyle dayanışmamızı 
sürdürdük, akademik özgürlük ve 
ifade özgürlüğü mücadelesini onların 
katkılarıyla büyüttük. Fakültemize ve 
hocalarımıza sahip çıkmaya devam 
edeceğiz. İhraç edilmiş ve çeşitli bi-
çimlerde okulumuzla bağı kopartılmış 
tüm hocalarımızın okulumuza dönme-
si için gösterdiğimiz tavizsiz tutum-
dan asla ödün vermeyeceğiz.

Mülkiyeliler Birliği, Siyasal Bilgiler 
Fakültesi’nin ve öğrencilerinin ayrıl-

maz bir parçasıdır. Bu bilinçle hareket 
ederken, fakülte yönetiminin haksız 
uygulamalarına karşı durduk. Mülki-
ye’nin köklü geleneklerini ve kimliğini 
savunduk. İnek Bayramı yasaklarına 
karşı çıktık, İnek Duası okuduğu için 
yargılanan öğrencilerimizin her za-
man yanında olduk. Mülkiyenin gele-
nekleriyle birlikte öğrencilerin ifade 
özgürlüğünü koruma sorumluluğunu 
da taşıyoruz. Mülkiye’nin öğrenci ha-
reketleriyle özdeşleşmiş tarihine ve 
mücadeleci ruhuna sahip çıktık, çıka-
cağız. 

Biliyoruz ki Mülkiye’nin kaderi, ül-
kenin kaderinden ayrı düşünülemez. 
Mülkiye, tarih boyunca kamusal so-
rumluluk taşıyan, toplumsal eşitlik 
ve adalet mücadelesine öncülük eden 
bir kurum olmuştur. Bugün de top-
lumsal ve siyasal alanlarda demokra-
tik, eşitlikçi ve özgürlükçü ilkelerin 
güçlü bir savunusu gereklidir. Üniver-
sitelerdeki baskılara, ifade özgürlüğü-
nün kısıtlanmasına ve kamusal alan-
daki otoriterleşmeye karşı durmak 
yalnızca bir tercih değil, tarihsel bir 
sorumluluktur.

Fakültemize ve hocalarımıza sahip çıkmaya devam edeceğiz. 

İhraç edilmiş ve çeşitli biçimlerde okulumuzla bağı 

kopartılmış tüm hocalarımızın okulumuza dönmesi için 

gösterdiğimiz tavizsiz tutumdan asla ödün vermeyeceğiz.
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Yetiştik Çünkü Biz olarak, Mülkiye-
liler Birliği’nin tarihsel sorumluluğu-
nu, ortak değerlerimizi ve mücadele 
ruhumuzu korumakta kararlıyız. Bu-
güne kadar olduğu gibi, bundan sonra 
da inatla ve azimle Mülkiye’nin onurlu 
mücadelesini sürdüreceğiz! Tüm Mül-
kiye camiasını kucaklayarak, hep bir-
likte mücadeleye devam edeceğiz!

Birliğimiz
Birliğimizin işleyişini iyileştirmek, fi-
ziksel koşulları geliştirmek, mevcut 
projeleri ilerletmek ve yeni işbirlikleri 
ile projeler geliştirmek düşüncesiyle 
gösterdiğimiz idari ve mali özen so-
nuçlarını veriyor. Mülkiyeliler Birli-
ği Ayhan Açıkalın Sosyal Tesisleri ve 
camiamız bünyesindeki tüm kurum-
sal yapılar başarılı, etkin ve şeffaf bir 
yönetim anlayışıyla gelişirken, yöne-
timlerimizin gayretleri ile gelişen yeni 
kurumsal işbirlikleri Mülkiye Camia-
sının ve tüm Ankara halkının kullanı-
mına girmek için hazırlanmakta. 

• Üyelerimizin Mülkiyeliler Birliği’y-
le olan ilişkilerini güçlendirmek adına 

kapsayıcı ve sorumlu bir yaklaşımla 
hareket ediyoruz. Birliğimizi her üye-
nin kendini rahat ve güvende hissede-
ceği bir tesise dönüştürme konusunda 
attığımız adımlar sonuçlarını verme-
ye başlamışken, tüm üyelerin aktif 
olarak dahil olduğu etkinlik ve prog-
ramlar geliştirerek üyelerimizin Mül-
kiyeliler Birliği ile olan bağlarını taze-
lemeyi ve güçlendirmeyi hedefliyoruz. 
Mülkiyeliler Birliği’nin üyeleriyle güç-
lü olduğunu biliyoruz ve Birliğimizin 
yönetimine dair üyelerimizin görüş ve 
önerilerini almayı önemsiyoruz. Üye-
lerle birliğin ilişkilerini kuvvetlendir-
mek ve üyelerimizin Birlik yönetimine 
dair görüşlerini seçim dönemleri dı-
şında da iletmesi adına dönemsel ola-
rak Genel Üye Toplantıları yapmayı 
ve bu toplantılar vasıtasıyla üyelerin 
görüş ve önerilerini yönetimlere ilet-
me imkânı bulmasını planlıyoruz. 

• Üyelerimizle olan iletişimimizi gün-
cellemek ve güçlendirmek adına üye 
kayıtlarımızı gözden geçirme ve Mül-
kiyeliler Birliği üyelerine dair bilgileri 
güncelleme çalışmasına bir önceki yö-
netim döneminde başladık. Büyük bö-

Tüm üyelerimizin aktif olarak dahil olduğu etkinlik ve 

programlar geliştirerek üyelerimizin Mülkiyeliler Birliği ile 

olan bağlarını tazelemeyi ve güçlendirmeyi hedefliyoruz.
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lümü tamamlanmış olan bu çalışmayı 
nihayete erdirerek tüm üyelerimizin 
bilgilerini güncellemeyi ve sağlıklı bir 
iletişim ağı kurmayı hedefliyoruz. 

• Uzun yıllardır herhangi bir tadilat 
ya da yenileme görmemiş Mülkiyeliler 
Birliği Ayhan Açıkalın Sosyal Tesisle-
ri’ni yönetimlerimiz döneminde kıs-
men yeniledik ve Mülkiyeliler Birliği 
üyelerine layık, modern ve şık kulla-
nım mekanları oluşturduk. Birliğimi-
zin sosyal tesislerinde engelli erişimi-
ni kolaylaştırmak amacıyla fiziksel 
olanaklar dahilinde tekerlekli sandal-
yeler ve tutunma bariyerleri sağladık. 
Daha kapsamlı fiziksel iyileştirmeler 
yaparak Sosyal Tesislerimizi geliştire-
rek üyelerimiz ile misafirlerimizin kul-

lanımlarına sunmayı planlamaktayız. 

• Mülkiyeliler Birliği Sergi Salo-
nu’nu açtık. 1859 Kitap Kafe olarak bi-
linen bölümü yeniden işlevlendirerek 
oluşturduğumuz mekânda başta Mül-
kiyeli sanatçıların sergileri olmak üze-
re, Ankara’nın kültür ve sanat orta-
mına hizmet verecek bir alan kurduk. 
Mülkiyeliler Birliği Sergi Salonu’nu 
uzman bir ekiple programlandırarak 
Birliğimize uygun, nitelikli sanat işle-
rine ev sahipliği yapmasını sürdüre-
ceğiz. Buna ilaveten Mülkiyeliler Bir-
liği Sergi Salonu’nu üst katta yer alan 
Okuma Salonuyla birlikte değerlendi-
rerek bir sosyal alan olarak kullanıma 
açacağız. Bu alanın az bulunur kitap-
ların değiş tokuşuna ya da alışverişine 
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yönelik olarak işlevini zenginleştire-
rek sanat ve kitap severlerin buluşma-
sına katkıda bulunacağız. Bu alan üye 
ve öğrencilerimizin sosyal bir buluşma 
alanı olarak kullanılabilecek. 

• Mülkiyeliler Birliği bünyesinde yer 
alan Araştırma Merkezleri ile toplum-
sal ve siyasal alanda Mülkiyelilerin 
bilgi ve deneyime dayanan görüşlerini 
raporlaştırmak ve kamuoyuyla pay-
laşma konusunda önceki yönetimle-
rimiz döneminde yapılanlarla önemli 
bir birikim gerçekleştirdik. Yeni dö-
nemde araştırma merkezlerini Mül-
kiye Araştırma Merkezi adı altında 
tek bir çatıda toplayarak bürokrasi, 
eğitim, yasama ve ekonomi alanların-
da akademi, kamu ve özel sektörden 

tüm Mülkiyelilerin katkı sunabileceği 
çalışma grupları oluşturacağız. Bu ça-
lışma grupları tarafından üretilen ra-
porları kamuoyuyla paylaşacağız. 

• Yetiştik Çünkü Biz yönetimleri dö-
neminde tamamlanan Mülkiye Kültür 
Merkezi toplumsal, siyasi ve kültürel 
içerikli pek çok etkinliğe ev sahipliği 
yapmakta. Mülkiye Kültür Merkezi 
bünyesinde yer alan Prof. Dr. Oral San-
der Konferans Salonu kısa zamanda 
Ankara’nın en önemli fikir ve tartış-
ma noktalarından birisi haline geldi. 
Bu doğrultuda hareket ederek Mülki-
ye Kültür Merkezi’nin özellikle öğren-
cilerimizin ve Fakültemizde faaliyet 
gösteren Öğrenci Toplulukları’nın ön-
celikli kullanımı için değerlendirirken 
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bir yandan da Ankara’nın kültür, sanat 
ve siyaset tartışmaları için bir buluşma 
noktası olma niteliğini sürdüreceğiz. 

• Kültür Merkezinde yer alan Prof. Dr. 
Muammer Aksoy kütüphanemiz üye-
lerimiz ve öğrencilerimiz için rahatlık-
la çalışılabilecek bir mekân olarak hiz-
met vermekte. Yeni dönemde özellikle 
öğrencilerimizin kütüphaneyi kullanı-
mını arttırmak adına öğrencilerle bir-
likte organize edeceğimiz Kütüphane 
Etkinlikleriyle okuma ve tartışma 
odaklı bir mekân oluşturacağız. Öğ-
rencilerimizin yönlendirmesi ve Siya-
sal Bilgiler Fakültesi’nin mevcut ve 
ihraç edilmiş hocaların danışmanlığı 
ile düzenlenecek bu etkinlik serisin-
de, öğrencilerimize güncel meselelere 
dair birlikte öğrenme imkanları yara-
tacağız.

• Mülkiyeliler Birliği üyeleri Mülkiyeli 
olmanın ayrıcalığını her alanda yaşa-
sın diye üyeler ve üyelerin çocukları 
için farklı kurum ve kuruluşlarla hâli-
hazırda yapılmış olan protokolleri sür-
dürme ve geliştirmenin ötesine geçe-
rek kreş, yaşlı bakım merkezi, yabancı 

dil, çeşitli sportif, sosyal ve kültürel 
faaliyet yürüten kurs hizmetleri gibi 
alanlarda üyelerimizin somut biçim-
de faydalanabilecekleri protokoller 
ve anlaşmalar yapmayı sürdüreceğiz. 
Türkiye’nin farklı şehirlerinde yaşa-
yan tüm üyelerimizin bu protokol ve 
anlaşmalardan faydalanması için çaba 
göstereceğiz. 

• Pandemi döneminde yaşlı üyelerimi-
zi tek tek arayıp sağlık durumlarını ve 
ihtiyaçlarını kontrol ederek başlattığı-
mız ilişkiler geçmiş dönemde Kuşak-
tan Kuşağa Mülkiyeliler Ziyaretleri 
adı altında yaşlı üyelerimize yapılan 
ev ziyaretleri ile devam etti. Bu dö-
nemde yaşlı üyelerimize yapılacak zi-
yaretlerin sayısını arttıracağız. Des-
teğe ihtiyacı olduğunu tespit ettiğimiz 
üyelerimiz için başta sağlık desteği 
sağlanması olmak üzere tüm girişim-
lerde bulunacağız. 

• Pandemi döneminin getirdiği zorlu 
ekonomik koşullardan bugüne birliği-
miz bünyesinde çalışan emekçilerin 
tüm haklarını gözettik ve gözetme-
ye devam edeceğiz. Çalışanlarımızın 

Mülkiye Kültür Merkezi’nin öğrencilerimizin öncelikli 

kullanımı için değerlendirirken bir yandan da Ankara’nın 

kültür, sanat ve siyaset tartışmaları için buluşma noktası 

olma niteliğini sürdüreceğiz.
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mobbing, cinsel taciz ve cinsel saldırı 
konularında başvuracakları mekaniz-
maları yaratan ve bu bağlamda temel 
ilkeleri belirleyen Cinsel Taciz ve Şid-
det ile Ayrımcılığa Karşı Politika 
Belgesi’ni hazırladık. Birlik çalışanla-
rımızın maddi ve manevi her hakkını 
gözeterek ilerlemeye devam edeceğiz. 

• 2021 yılında 100. yaşını kutlayan 
hocamız Prof. Dr. Nermin Abadan 
Unat adına vermeye başladığımız Top-
lumsal Cinsiyet Çalışmaları Ödülü 
ülkemizde cinsiyet ve cinsel yönelim 
temelli sorunlara ve haksızlıklara işa-
ret etmek için önemli bir işlev üstlen-
meyi sürdürüyor. Mülkiyeliler Birliği 
üyeleri tarafından geliştirilmiş ve bir 
önceki dönem yönetimimiz tarafından 
tamamlanan Nermin Abadan Unat 
Dijital Kütüphanesi projesi ile de de-
ğerli hocamızın külliyatını dijital ola-
rak erişime açtık. Bu konudaki azmi-
mizi büyüterek, Nermin Abadan Unat 
Hocamızın bize öğrettiklerini sahip-
lenmeye; toplumsal cinsiyet alanında 
hak ve eşitlik mücadelesini büyütme-
ye kararlılıkla devam edeceğiz. Bu çer-
çevede, Toplumsal Cinsiyet Çalışma-

ları Ödülü’nü vermeye devam edecek, 
dijital kütüphanemizi daha da zengin-
leştireceğiz.

• Mülkiyeliler Birliği’nin Ankara kenti 
için taşıdığı önemin farkındayız. Birli-
ğimizin kent kültürüne yaptığı katkıyı 
büyütmek için başta Ankara Büyük-
şehir Belediyesi, Çankaya Belediyesi 
ve Etimesgut Belediyesi olmak üzere 
diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği 
yapmaya devam edeceğiz. 

• Çarşamba Söyleşileri, Açık Hava 
Film Gösterimleri, Edebiyat Buluş-
maları, Şiir Dinletileri ve Kitap İmza 
Günleri gibi nitelikli etkinlikleri Mül-
kiyelilerle birlikte düzenledik. Farklı 
görüşlerden ve arka planlardan gelen 
insanları ağırladığımız bu etkinlikler-
le Mülkiyelileri buluşturmaya devam 
edeceğiz.

• İlkini Cumhuriyetimizin 100. yılı 
olan 29 Ekim 2023 tarihinde, ikinci-
sini 2024 Mayıs’ında Mülkiye Spor 
Kulübü ile düzenlediğimiz Mülkiye 
Koşusu bir yandan Mülkiye camiası-
nı bir araya getiren özel bir etkinlik 

Yakın zamanda Dijital Kütüphanesi’nin erişime açtığımız çok 

değerli Nermin Abadan Unat Hocamızın bize öğrettiklerini 

sahiplenmeye, toplumsal cinsiyet alanında hak ve eşitlik 

mücadelesini büyütmeye kararlılıkla devam edeceğiz.
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olurken diğer yandan koşu vasıtasıyla 
elde edilen gelirlerin tamamı Mülkiye 
Vakfı Burs Fonuna aktarıldı. Mülkiye 
Koşusu etkinliğini gelenekselleştire-
rek üyelerimizi eğlenceli ve keyifli bir 
etkinlikte bir araya getirmeye ve bura-
dan elde edilecek gelirle burs fonunu 
desteklemeye devam edeceğiz. 

• Mülkiyeliler Birliği İstanbul Şube-
si’nin ve Genel Merkez yönetimleri-
nin özverili çalışmalarıyla Mülkiye 
Camiasına kazandırılan Nakkaştepe 
Projesi, işler hale gelmesi için son aşa-
maya ulaşmış durumda. Görüşmelerin 
ve hazırlıkların tamamlanmak üzere 
olduğu bu önemli proje, kısa bir süre 
içinde tüm Mülkiyelilerin kullanımına 
sunulacak.

• Öte yandan, “Yetiştik Çünkü Biz” 
yönetimleri tarafından Mülkiyeliler 
Birliği’ne kazandırılan Cam Piramit 
Projesi de yakın zamanda tamamla-
narak hem Mülkiyeliler Birliği üyeleri 
hem de Ankara halkı için bir kültür ve 
buluşma merkezi olarak faaliyete geçi-
rilecektir.

Siyasal Bilgiler Fakültesi
Mülkiye

Siyasal Bilgiler Fakültesi hem özgür-
lükçü ve eleştirel geleneğinden bes-
lenen hem de nitelikli uzman bilgisi-
ni yeni kuşaklara aktaran güzide bir 
eğitim kurumudur. Bu kurumun aka-
demik niteliğinin korunması ve iyileş-
tirilmesinin gerekliliğine inanıyoruz. 
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Bunu sağlamak adına Fakültemizde 
akademik özgürlükleri ve liyakat il-
kesini en güçlü şekilde savunacağız. 
Mülkiyeliler Birliği olarak okulumu-
zu başta öğrenciler olmak üzere tüm 
bileşenleriyle birlikte kucaklayan bir 
yaklaşım geliştireceğiz. Fakülte yöne-
timinin, Mülkiye bileşenleri arasındaki 
ilişkileri ve dayanışmayı tahrip eden, 
mezunların en büyük örgütlü gücü ve 
Mülkiye camiasının en önemli bileşeni 
olan Mülkiyeliler Birliği’ni diğer yapı-
larla eşitlemeye çalışan, öğrenci top-
luluk ve örgütlerini dağıtan ve böylece 
İnek Bayramı gibi geleneklerimizi bile 
kendi istediği hale getiremeyince keyfi 
bir şekilde yaptırmamayı seçen tutum 
ve davranışlarının karşısında durma-
ya ve Fakülte’deki diğer bileşenler ile 
güçlü ilişkilerimizi sürdürmeye devam 
edeceğiz. 

• Akademik özgürlükler üzerinde arta-
rak süren baskı ortamından en büyük 
payı alan kurumlardan birisinin Siya-
sal Bilgiler Fakültesi olduğunu biliyo-
ruz. Fakültemizden ihraç edilen Barış 
Akademisyeni hocalarımız başta olmak 
üzere bu baskı ortamının akademik öz-

gürlükler hususunda Fakültemiz için 
çok yıkıcı sonuçları olmaktadır. Siya-
sal Bilgiler Fakültesi’nin özgürlükçü ve 
eleştirel kimliğini korumak adına ihraç 
edilen hocalarımızın tümü görevlerine 
iade edilene kadar güçlü dayanışmamı-
zı sürdüreceğiz. Görevine iade edilen 
hocalarımızın devam eden hukuki sü-
reçlerinde onlara destek olacak, tüm 
özlük haklarının iadesi ve çalışma ko-
şullarının iyileştirilmesi için onlarla 
birlikte mücadele edeceğiz. 

• Ülkemizde liyakat sisteminin aşın-
masıyla birlikte, kamu istihdamında 
yaşanan sorunlar kayırmacılık ve hak-
sız atamalarla daha da derinleşmekte-
dir. Mülkiyelilerin tümünün istihdam 
koşullarını etkileyen bu durum aynı za-
manda Siyasal Bilgiler Fakültesi bün-
yesindeki akademisyen atamalarında 
da vuku bulmaktadır. Yetkinlik ve li-
yakat ilkeleri gözetilmeksizin yapılan 
atamalarla Fakültemizin akademik ni-
teliği zedelenmektedir. Bu duruma kar-
şı itirazlarımızı en güçlü şekilde dile ge-
tireceğiz. Fakülte bünyesinde yapılan 
tüm haksız ve liyakatsiz uygulamalara 
karşı sesimizi yükselteceğiz.

Siyasal Bilgiler Fakültesi’nin özgürlükçü ve eleştirel 

kimliğini korumak adına ihraç edilen hocalarımızın tümü 

görevlerine iade edilene kadar güçlü dayanışmamızı 

sürdüreceğiz.
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Öğrenciler
Siyasal Bilgiler Fakültesi, başarılı öğ-
rencilerin tercih ettiği, öğrencilerine 
sosyal ve kültürel anlamda zengin bir 
okul hayatı sunarak mezunlarını fark-
lı alanlarda yetkinleştiren bir kurum 
olagelmiştir. Ülkedeki ekonomik koşul-
ların zorlaşmasıyla öğrencilerimizin 
barınma, nitelikli gıdaya erişim, sos-
yal ve kültürel faaliyetlere katılım gibi 
temel ihtiyaçlar konusunda desteklen-
mesi ve politik baskı ortamının öğren-
ci ve öğrenci toplulukları faaliyetleri 
üzerinde yarattığı zorlukların aşılma-
sı için Mülkiyeliler Birliği olarak üzeri-
mize düşeni yapmaya kararlıyız. 

• Siyasal Bilgiler Fakültesi’nin öğren-
ci tercihlerinde ve başarı sıralamasın-
daki gerilemesinin hem liyakat ilke-
sinin ülke çapında aşınması ile hem 
de fakültenin akademik özgürlükler 
konusunda yaşadığı kan kaybı ile ilgi-
li olduğunun farkındayız. Başarılı öğ-
rencilerin fakültemizi tercih etmesini 
teşvik etmek adına Mülkiyeliler Birliği 
tarafından verilen öğrenci burslarının 
bir bölümünün Başarı Bursu olarak 

verilmesini organize edeceğiz. Bu burs 
sayesinde yüksek başarı dilimlerinden 
fakültemizi tercih eden öğrenciler öğ-
renim hayatları boyunca karşılıksız 
burs alma imkanına kavuşacak. 

• Mülkiyeliler Birliği tarafından ve-
rilen öğrenci bursları yönetimlerimiz 
döneminde hem miktar hem de veri-
len öğrenci sayısı bakımından artırıla-
rak devam ettirildi. Camiamız tarafın-
dan fakültemiz öğrencilerine sağlanan 
bursların ana çatısının Mülkiyeliler 
Birliği olması gerekliliğine inanıyoruz. 
Tüm Mülkiye camiasının desteği ile 
yaşattığımız ve büyüttüğümüz Mülki-
yeliler Birliği burslarını yeni dönemde 
hem öğrenci sayısı hem de miktar ba-
kımından çoğaltmaya ve öğrencileri-
mizle dayanışmamızı sürdürmeye de-
vam edeceğiz. 

• Öğrenciler için barınma imkanları-
nın zorlaşması sürerken hem bu an-
lamda öğrencilerimize destek olmak 
hem de Mülkiyelilik ruhunu fakülte-
miz öğrencilerine aşılayabilecek bir 
birliktelik alanı yaratmak için öğren-
cilerimizin kullanabileceği bir öğren-

Yetkinlik ve liyakat ilkeleri gözetilmeksizin yapılan 

atamalarla Fakültemizin akademik niteliği zedelenmektedir. 

Bu duruma karşı itirazlarımızı en güçlü şekilde dile 

getirmeye devam edeceğiz!
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ci yurduna duyulan ihtiyacın farkın-
dayız. Bu minvalde yönetimlerimizin 
yürüttüğü girişimler sonucunda başta 
Ankara Büyükşehir Belediyesi ve ilçe 
belediyeleri olmak üzere gerekli ku-
rum ve kuruluşlar ile görüşerek önem-
li gelişmeler sağladık. Bu gelişmelerin 
nihayete ermesi ve en kısa sürede 
Mülkiye öğrencilerinin kullanabilece-
ği bir öğrenci yurdunun hizmete açıl-
ması için çalışmayı sürdüreceğiz. Ba-
şarı bursu almış öğrencilerimizin bu 
yurt imkanından da yararlanmalarını 
sağlayacağız. 

• Mülkiye ruhunun yaşatılması ve 
mezunlarımız ile öğrenciler arasında 
bağların güçlendirilmesi yeni dönemde 
Mülkiyeliler Birliği’nin önemli gündem-
lerinden biri olacak. Bu amaçla, içeriği 
Fakülte Hoca ve öğrencileri tarafından 
belirlenecek etkinlikler ve tartışma 
ortamları ile hem fakültemizin içinde 
bulunduğu durumu öğrenciler, hocalar 
ve mezunlarımızın birlikte değerlen-
dirmelerine imkan yaratılacak, hem 
de farklı kuşaklardan Mülkiyelilerin 
görüş alışverişinde bulunmaları, tanış-
maları ve kaynaşmaları sağlanacak. 

• Öğrenci Topluluklarının fakültede-
ki sosyal, kültürel ve siyasal faaliyet 
alanları için taşıdığı kritik önemin 
farkındayız. Öğrenci Toplulukları faa-
liyetlerini destekleyeceğiz, yeni toplu-
luklar kurulması, var olan toplulukla-
rın faaliyetlerinin arttırılması ve aktif 
olmayan toplulukların yeniden hare-
kete geçirilmesi için öğrencilerimizin 
çabalarına katkı sunacağız. Öğrenci 
Topluluğu faaliyetlerinin önüne çıka-
rılan engellere karşı öğrenci arkadaş-
larımızla birlikte mücadele edeceğiz. 
Öğrenci topluluklarıyla yapacağımız 
düzenli toplantılar ile onların ihtiyaç-
larını tespit edeceğiz. Fakültedeki so-
runları gündemine alan forumlar dü-
zenleyerek bu konuda öğrencilerin ve 
Mülkiyeliler Birliği’nin birlikte hare-
ket etme zeminini oluşturacağız 

• Başta Çarşamba Söyleşileri olmak üze-
re Mülkiyeliler Birliği bünyesinde düzen-
lenen etkinliklerin öğrenci toplulukları 
ile birlikte organize edilmesine çalışa-
cağız. Öğrencilerimizin kendi gündem-
lerini ve sorunlarını Mülkiyeliler Birliği 
bünyesine taşıyabileceği bir iletişim ve 
birlikte hareket ağı oluşturacağız. 

Tüm Mülkiye camiasının desteği ile yaşattığımız ve 

büyüttüğümüz Mülkiyeliler Birliği burslarını yeni dönemde 

hem öğrenci sayısı hem de miktar bakımından çoğaltmaya ve 

öğrencilerimizle dayanışmamızı sürdürmeye devam edeceğiz. 
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• Öğrencilerin kendilerini yalnız his-
setmeyeceği, karşılaştıkları sorun-
ların çözümünde hukuki ve manevi 
destek bulabilecekleri bir Mülkiyeliler 
Birliği fikrini koruyacağız. 

• Öğrencilerimizin nitelikli gıdaya eri-
şimini desteklemek amacıyla birliği-
miz bünyesinde öğrencilerimize ma-
kul bir biçimde fiyatlandırılmış yemek 
seçenekleri sunacağız.

• Öğrencilerimizin mekân sorunlarını 
çözmeye onların ihtiyaçlarını öncelikli 
olarak gözeterek devam edeceğiz. 

• Mülkiye Tüllab sosyal medya hesa-
bını daha aktif bir biçimde kullanarak 
öğrencilerimizi birliğimiz bünyesinde 
düzenlenen etkinliklerin yanı sıra açı-

lan yüksek lisans ve doktora program-
ları, staj ve iş imkanları, yurt dışı ve 
yurt içi farklı desteklerden ve olanak-
lardan sürekli haberdar kılacağız. 

Yeni Mezunlar
Mülkiye mezunları sahip oldukla-
rı yüksek nitelikler ile kamuda, özel 
sektörde ve akademide görevlerini 
başarıyla sürdürmektedirler. Son yıl-
larda özellikle kamu sektöründeki işe 
alımlarda liyakat ilkesi yerine kayır-
macılık ilkesinin geçmesiyle beraber 
mezunlarımızın hak ettikleri pozis-
yonlara gelmekte zorlandıklarını bili-
yoruz. Çalışma hayatı için özel sektörü 
tercih eden mezunlarımız da bu alan-
da kullanacakları nitelikleri kazanma 
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ve geliştirme konusunda desteğe ihti-
yaç duymaktadırlar. Mülkiyeliler Bir-
liği olarak liyakat ilkesini savunarak 
yüksek nitelikli Mülkiye mezunlarının 
hak ettikleri pozisyonlarda istihdam 
edilmeleri için kapsamlı bir yaklaşım-
la hareket edeceğiz. 

•  Tez-Koop-İş Sendikası ile 2022 yı-
lından bu yana sürdürdüğümüz proto-
kole benzer örnekleri çoğaltarak, Mül-
kiye Staj Programı ile kamuda, özel 
sektörde, sendikalarda ve sivil toplum 
kuruluşlarında Mülkiye mezunları ve 
öğrencileri için ayrılmış staj pozisyon-
ları yaratacağız. Bir araya getireceği-
miz paydaşlarla birlikte yürütülecek 
staj programıyla Mülkiye mezunları 
ve öğrencileri ilgi duydukları çalışma 

alanına dair deneyim kazanacak ve 
halihazırda o sektörde çalışan Mülki-
yelilerle tanışma imkanına kavuşacak.

• Kariyer Deneyim Paylaşımı günle-
riyle özel sektör, sivil toplum ve ulusla-
rarası kuruluşlardan temsilciler ile yeni 
mezun olmuş ve son sınıf öğrencilerini 
bir araya getiren toplantılar düzenleye-
ceğiz. Bu buluşmalarla mezunlarımız ve 
son sınıf öğrencilerimiz farklı kariyer 
yolları hakkında bilgi sahibi olacak ve iş 
hayatlarına başlarken daha yetkin ka-
rar verme imkanına kavuşacak. 

• 2018 yılında ilk Yetiştik Çünkü Biz 
döneminde açılan ancak yeteri kadar 
talep görmeyen KPSS kursu yeniden 
formüle edilecek. Birlik bünyesinde 
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kurs açmak yerine en başarılı kurslar 
ile görüşülerek öğrenci ve mezunları-
mızın indirimli fiyatlardan yararlan-
ması sağlanacak.

• Öğrencilerin ve mezunların kariyer-
lerinde ihtiyaç duyacakları yabancı 
dil eğitimi için en başarılı kurslar ile 
görüşülerek, dil okullarında indirimli 
fiyatlardan yararlanmasına yönelik 
protokol ve anlaşmalarımızı geliştire-
rek sürdüreceğiz

• İstanbul Şubemizin yürüttüğü Men-
tor-Menti Projesi’ni diğer şubelerimi-
zin de talepleri doğrultusunda destek-
leyecek ve genişleteceğiz

• Yeni mezunlarımız ve öğrencileri-
mizden gelen talepler doğrultusunda 
onları iş hayatına hazırlayacak ya da 
iş hayatı içinde güçlendirecek beceri-
leri kazanmaları için eğitimler düzen-
leyeceğiz.

Şubelerle İlişkiler
Mülkiyeliler Birliği şubeleri bulunduk-
ları kentlerde düzenledikleri etkinlik-
ler, organize ettikleri buluşmalar ve 

özellikle Mülkiye ruhunun farklı kent-
lerde yaşaması için gösterdikleri çaba-
larla camiamızın önemli aktörleridir. 
Bulunduğumuz dönem içerisinde yeni 
iş imkanları nedeniyle farklı kentlerde 
ikamet etmeye başlayan genç mezunla-
rımız için de şubelerimiz giderek önem 
kazanmaktadır. Bu bilinçle, şubelerimi-
zin mali ve idari olarak güçlendirilmesi 
ve bulundukları kentler için ürettikleri 
sosyal ve kültürel katkıyı sürdürme-
leri amacıyla elimizden gelen desteği 
göstereceğiz. Şubelerimizin gerek Ge-
nel Merkezle gerekse kendi aralarında 
birlikte düzenleyecekleri etkinlikleri 
teşvik edecek ve destekleyeceğiz. 

• Şubelerimizden gelen talepler doğ-
rultusunda, Mülkiyeliler Birliği tüzü-
ğünü genel merkez ve şube ilişkilerini 
güncel şartlara uygun bir biçimde ele 
alacak, şubelerimizi mali ve idari açı-
dan güçlendirecek doğrultuda değişik-
likler yapmak için bir Tüzük Çalışta-
yı toplanacak. Şubelerimizden gelen 
temsilcilerin katılımı ile yürütülecek 
olan çalıştay ile yeni bir tüzük yapımı 
için temel ilkeler ve yol haritasını bir-
likte belirleyeceğiz. 

Mülkiye Staj Programı ile kamuda, özel sektörde, 

sendikalarda ve sivil toplum kuruluşlarında Mülkiye 

mezunları ve öğrencileri için ayrılmış staj pozisyonları 

yaratacağız.
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• Şubelerimizin yaşadıkları mali zor-
lukların üstesinden gelebilmek ve 
Mülkiyeliler Birliği’nin bünyesindeki 
kaynakları şubelerimizin ihtiyaçları 
doğrultusunda belirleyebilmek ama-
cıyla şube yöneticilerimizin katılımı 
ile Bütçe Toplantıları düzenlenecek. 
Bu toplantı ile şubelerimizin mali ih-
tiyaçlarını genel merkeze iletmele-
ri için kurumsallaşmış bir platform 
oluşturacağız. 

• Genel Merkez ve şubeler arasındaki 
bağları daha da güçlendirmek adına 
birlikte düzenlenecek söyleşi, panel, 
kongre, konferans gibi etkinlikleri; 
gezi, doğa yürüyüşü, vb. sosyal etkin-
liklerle çeşitlendirecek, farklı kuşak-
lardan Mülkiyelilerin birbirleriyle ye-
niden sıcak ilişkiler kurabilmeleri için 
daha fazla alan açacağız.

• 4 Aralık kutlamalarının tüm şube-
ler ile koordineli bir biçimde yapılma-
sı, şubeler tarafından düzenlenecek 
4 Aralık kutlama etkinliklerine genel 
merkezin hem katılım hem de destek 
sağlaması için gerekli koordinasyonu 
sağlayacağız. 

Mülkiye Spor Kulübü
Mülkiye camiamızın önemli paydaşla-
rından biri olan, 70 yıllık köklü tarihi 
ve öncü rolüyle, bağımsız bir tüzel kişi-
liğe sahip Mülkiye Spor Kulübümüzle 
göreve geldiğimiz günden bu yana ni-
telikli ve değerli ilişkiler yürüttük ve 
işbirliği içinde olduk. Ankara’da bas-
ketbolun öncü ve köklü markası olan 
Mülkiye Spor Kulübümüz altyapıda bu 
misyonunu sürdürmeye devam edi-
yor. Kulübümüzün son 5-6 yıldır “Kız 
Voleybol” branşında elde ettiği başarı-
lar dikkat çekiyor. Kulübümüzün her 
kategorideki Yerel Lig Voleybol Kız ta-
kımları istisnasız her yıl Ankara’da en 
üst sıralarda yer alıyor ve şampiyon-
luk kupalarına yenilerini katıyor.

• Üniversite yönetimi kararı ile ku-
rulduğundan bu yana faaliyetlerini 
sürdürdüğü Fazıl Kafadar Spor Salo-
nu’ndan çıkarılan Mülkiye Spor Kulü-
bümüzün tekrar kampüsümüzde yer 
alan spor salonuna geçebilmesi için 
tüm gücümüzle çalışacağız. Bu haksız 
ve gerekçesiz kararın ortadan kalk-
ması için muhataplar ile yürüttüğü-

Mülkiyeliler Birliği’nin bünyesindeki kaynakları 

şubelerimizin ihtiyaçları doğrultusunda belirleyebilmek 

amacıyla şube yöneticilerimizin katılımı ile Bütçe Toplantıları 

düzenleyeceğiz.
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müz görüşmelere devam edeceğiz.

• Mülkiye Spor’un mevcut mekân so-
rununun çözülmesi için gerekli merci-
ler ile yürüttüğümüz çalışmaları sür-
düreceğiz. Kalıcı bir çözüm bulunması 
için Mülkiyeliler Birliği’nin tüm im-
kanlarını seferber edeceğiz.

• Basketbol, Voleybol ve Futbol branş-
larında faaliyetlerini sürdüren kulübün 
fakülte öğrencisi sporcularına, ilk görev 
yılımızdan başlayarak burslar tahsis et-
tik ve etmeye de devam edeceğiz.

• Kız voleybol takım sporcularımıza 
üniversite hazırlık süreçleri için ders-
hane imkânı sağladık. Yerleşke bahçe-
mizde, sporcular, veliler, teknik kad-
rolar ve kulüp yöneticilerinin yoğun 
katılımıyla büyük bir tanışma ve bü-
tünleşme buluşması gerçekleştirdik. 
Birliğimizin imkanları doğrultusunda 
Mülkiye Spor Kulübü camiası ile kay-
naşma ve onları desteklemeye yönelik 
çabalarımızı sürdüreceğiz. 

Mülkiye Sahnesi
Uzun yıllardır tiyatro çalışmalarıyla 

Mülkiyeliler Birliği‘nin önemli bir bi-
leşeni haline gelmiş olan Siyasal Bil-
giler Fakültesi Tiyatro Topluluğu‘nun 
mezun grubu olan Mülkiye Sahne-
si‘nin kültürel ve sanatsal etkinlik-
lerine sunduğumuz katkı ve desteği 
artırarak sürdürme hedefindeyiz. 
Provalar için Oral Sander Konferans 
Salonu‘nun kullanımı, oyunların yapı-
lacağı sahnenin organizasyonu, dekor 
ve kostümlerin temini gibi konular her 
katılımcının kendi katkısıyla amatör 
biçimde sürdürmeye çalıştığı Mülkiye 
Sahnesi için oldukça önemlidir. 

• Mülkiye Sahnesi’nin ihtiyaçlarının 
karşılanmasında Mülkiyeliler Birliği 
olarak elimizden gelen her türlü des-
teği sağlamayı amaçlıyoruz. Mülkiye 
camiasını aşacak bir biçimde, kuraca-
ğımız işbirliği ile Mülkiye Sahnesi‘nin 
çalışmalarıyla Ankara kültür ve sanat 
hayatına katkı sunması hedeflenmek-
tedir.

• Şubelerle kurulacak irtibat ile Mül-
kiye Sahnesi‘nin temsillerini farklı şe-
hirlerde de sahneleyebilmesinin önü-
nü açacağız. 

Mülkiyeliler Birliği‘nin önemli bir bileşeni haline gelmiş 

olan SBF Tiyatro Topluluğu‘nun mezun grubu olan Mülkiye 

Sahnesi‘nin kültürel ve sanatsal etkinliklerine sunduğumuz 

katkı ve desteği artırarak sürdüreceğiz.



Mülkiye Geleneğinin Mirasçılarıyız!
Geçmişten bugüne, Mülkiyeliler Birliği, yalnızca bir dernek olmanın öte-
sinde, bir ahlak, bir irade ve bir mücadele alanı olmuştur. Tarihin en sert 
rüzgârlarına karşı dimdik durarak, özgürlüğü, hukuku ve adaleti savun-
muştur. Bugün de aynı kararlılıkla, yılmadan, korkmadan, geri adım at-

madan yoluna devam etmektedir.

Yetiştik Çünkü Biz ekibi olarak, işte bu mücadele geleneğini daha da 
ileri taşımak, Mülkiye’nin sesi olmaya devam etmek için buradayız. 

Tarihsel mirasımıza sahip çıkarak, hak ve özgürlükleri savunmaya, da-
yanışmayı büyütmeye ve Mülkiyeliler Birliği’ni bir mücadele merkezi 

olarak daha da güçlendirmeye kararlıyız. Çünkü biz, karanlığa teslim ol-
mayanların, adaletten sapmayanların, dayanışmadan vazgeçmeyenlerin 

mirasçılarıyız.
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